

# خبر

شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۰ ۱۱ صفر ۱۴۴۳  
سال بیستم شماره ۳۶۹۹  
صفحه ۸ **۲۰۰۰ تومان**



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۲۹۹-۳۲۲۱۲۸۲۸  
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۰-۳۱  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

بررسی جوانب نیمه کاره ماندن پروژه تجاری - تفریحی صدف در گزارش اختصاصی روزنامه دریا؛

## دریای امواج مجتمع نیمه کاره صدف همچنان پر تلاطم است

**علاج واقعه باید قبل از وقوع باشد؛ چراکه در این شرایط بد اقتصادی، صبر مردم لبریز شده است**



درصد سهم اداره کل راه و شهرسازی به عنوان مالک زمین و شریک پروژه، جای سوالات و ابهامات فراوانی برای بررسی توسط دستگاه های نظارتی دارد. صبرمان لبریز شده است و فکر می کنیم باید دست به اعتراض علنی و جمعی بزنیم و تجمع کنیم تا مشکلاتمان را به گوش مسئولان برسانیم. از این به بعد هر اتفاقی بیفتد مسئولیتش به عهده سازمان ها و مسئولینی است که تاکنون اهمال و سستی کرده اند و صدای ما را نشنیده اند.

بزرگ ترین خواسته ما از مراجع قضایی این است که همچون گذشته داد مظلومان را ستانده و در جایگاه مقدس قضاوت و دادگری برای حصول نتیجه سرعت رسیدگی به این پرونده را بالا ببرند.

شریک قرارداد که در این پروژه اداره کل راه و شهرسازی محسوب

احمد مرادی نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس:

**تامین گاز خانگی و صنعتی در اولویت مجلس و وزارت نفت است**

**۷۰ خانواده بلا تکلیف یک محله**

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان عنوان کرد:

**اولویت تامین نیاز آبی مردم هرمزگان بر انتقال آب**

**مدیر کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان عنوان کرد رونق اقتصادی با تصویب کلیات طرح تسهیل صدور برخی از مجوزهای کسب و کار**

**آغاز به کار همپاران صلح و سازش در قشم**

**درمان سرپایی کووید وجود نخواهد داشت**

**توقیف ۵۳۶ هزار لیتر سوخت قاچاق در هرمزگان**

**فرهنگ وقف در حوزه آب باید احیا شود**

صفحه ۸ را بخوانید

مدیرعامل فولاد هرمزگان:

### ما می توانیم را در فولاد هرمزگان تحقق می بخشیم



گروه خبر // مدیرعامل فولاد هرمزگان باور و دنبال کردن شعار ما می توانیم را یک وظیفه اعلام کرد و گفت: مانند دیگر حوزه ها در حوزه صنعت نیز می توانیم به این رشد و بالندگی برسیم و شعار ما می توانیم را تحقق ببخشیم. به گزارش خبرنگار دریا: عطاالله معروفخانی مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در بازدید از بخش IT واحد فولاد سازی این شرکت و دیدار با کارکنان این بخش باور و دنبال کردن شعار ما می توانیم که از جانب رهبر معظم انقلاب عنوان شد را یک وظیفه دانست و گفت: همانگونه که در حوزه نظامی و موشکی شعار ما می توانیم محقق و موجب عقب نشینی دشمن شده است، در حوزه صنعت نیز می توانیم به این رشد و بالندگی برسیم و شعار ما می توانیم را تحقق ببخشیم.

این است با انجام طرح های توسعه و به نمر نتستن این طرح ها و قطعاً سوددهی بیشتر بتوانیم اقدامات بیشتری را در جهت تکرم درمان و بیمه تکمیلی از این جمله می باشد. مدیرعامل فولاد هرمزگان افزود: تلاش ما رضایتمندی کارکنان گفت: در بحث درمان و پزشکی برای همه کارکنان امانی و بیمانی شرایط بسیار خوبی را ایجاد کردیم، صندوق بوده و بتواند میزان تولید از دست رفته را جبران نماید. مدیرعامل فولاد هرمزگان همچنین با اشاره به اقدامات انجام شده در

احمد مرادی نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس:

### تامین گاز خانگی و صنعتی در اولویت مجلس و وزارت نفت است

ادامه اظهار کرد: وزیر نفت قول دادند تا با اتخاذ تدابیر لازم و پیگیری این موضوع در کارگروهی تخصصی آن را دنبال کنند. ما نیز از وزیر نفت تقاضای ارائه برنامه ای دقیق برای تامین گاز در فصل زمستان را مطرح کردیم که به احتمال زیاد در جلسه بعدی به اعضای کمیسیون ارائه کنند. نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما باید برنامه ای داشته باشیم تا با نگاهی جامع به مشکلات موجود، جلوی تکرار مشکلاتی که در تامین گاز و برق در زمستان سال گذشته و سنوات قبل با آن

اولویت های کمیسیون انرژی و وزارت نفت بوده و ما ایسن موضوع را دنبال خواهیم کرد. احمد مرادی با اشاره به پیگیری های صورت گرفته به منظور تامین گاز و برق در فصل زمستان، بیان کرد: کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی پیگیری این موضوع را آغاز کرده و در جلساتی که با وزیر نفت داشتیم ایشان نیز یکی از دغدغه های اصلی خود را تامین گاز در فصل سرما چه در بخش خانگی چه در بخش نیروگاه ها و چه در بخش صنایع مطرح کردند. وی در



گروه خبر // نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: تامین گاز چه در بخش خانگی و چه در حوزه نیروگاه ها و صنایع از

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

### درمان سرپایی کووید وجود نخواهد داشت

درمان سرپایی کووید ۱۹- وجود نخواهد داشت. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ادامه داد: بیمارانی که برای آن ها داروی کرونا و ورودی تجویز می شود، در بیمارستان بستری خواهند شد. فرشیدهی تصریح کرد: از مردم شریف استان هرمزگان خواهشمندم ضمن توجه به این رویکرد سلامت استان هرمزگان، روزهای ابتدای بیماری خود را که نقش مهمی در انتشار ویروس دارد را در بیمارستان سیری کنند و داروهای درمانی دریافت کنند. به گزارش مهر: وی در پایان گفت: درخواست داریم که مردم تقاضای درمان در منزل و مصرف دارو در خارج از بیمارستان را نداشته باشند؛ چراکه به هیچ عنوان درمان ورودی در منزل نخواهد داشت.

توسط مردم، عنوان کرد: در حال حاضر ۱۰۶ نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اهمیت واکنش های عمومی در کنترل شیوع بیماری کرونا، گفت: تاکنون

دکتر حسین فرشیدهی اظهار کرد: این روزها شاهد کاهش موارد مثبت بیمار کوویدی در استان هرمزگان هستیم. وی ضمن تاکید بر تدوام رعایت پروتکل های بهداشتی

اجرای، همکاری مطلوبی در این راه مهم نمودند و ضمن آرزوی سلامتی برای پرسنل درمان و همه آحاد مردم، از خداوند متعال خواستاریم ان شاء الله بزودی این ویروس منحوس نابود شود.

گروه خبر // مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان گفت: تاکنون ۱۲۸ هزار و ۵۰۰ دز واکسن کووید ۱۹ وجود دارد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان فارس و بوشهر ابراز کرد: با اجرای طرح نذر آب ۴ عملیات آبرسانی به روستاهای خرگوشی، گز، کرمان و مع رحمت در بخش بیابان شهرستان سیریک به طول ۱۰ کیلومتر اجرا شد. مختار سلحشور تصریح کرد: ۱۰ هزار متر لوله ۷۵ و ۱۱۰ پلی اتیلن، و با اعتباری افزون بر ۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال از محل کمک خیران

**برادر ارجمند و گرامی جناب آقای عبدالحمید وطن خواه**

ریاست محترم میز قطر اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

راهیابی حضرت تعالی به عنوان عضو اصلی شورای شهر بندرلنگه مایه مباهات و افتخار پارلمان بخش خصوصی گردید. بی تردید خدمتگزاری به مردم شریف بندرلنگه فرصت مغتنمی است که امیدواریم با نگاه مدبرانه، هم مشمول لطف حق تعالی قرار گیرید و هم اسباب رضایت خاطر آحاد مردم عزیز را فراهم سازید که آنچه باعث سرفرازی و سربلندی است خرسندی مخلوق و خشنودی خالق است. اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان به نمایندگی از فعالان اقتصادی راهیابی حضرت تعالی به شورای شهر بندرلنگه را تبریک و تهنیت عرض نموده و دوام توفیقات حضرت تعالی را در ادامه مسیر از درگاه باری تعالی مسالت دارد.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

**رئیس سازمان داوطلبان هلال احمر: فرهنگ وقف در حوزه آب باید احیا شود**

گروه خبر // رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر گفت: برای رفع معضل آب ناشی از پیامدهای خشکسالی های پاییزی بایستی فرهنگ وقف در حوزه آب احیا شود. محمد نصیری در حاشیه بهره برداری از مرحله اول طرح ملی نذر آب ۴ در شهرستان سیریک افزود: بیشتر فتوایی که قرن ها منبع تامین آب شرب بودند و هنوز هم هستند ریشه موقوفه دارند. وی ادامه داد: احیا فرهنگ وقف را باید تسهیل کرد تا مردم به آب آشامیدنی سالم دسترسی داشته باشند چرا که خشکسالی های بیابی موجب شده الگوی کنت و سسبک زندگی ها تغییر کند و مردم برای زندگی خود دچار مشکل شوند. وی اضافه کرد: خشکسالی و به تبع آن کاهش میزان بارندگی ها در سال های گذشته اثر بیشتری بر روی منطقه جنوب کشور داشته است و

طرح نذر آب ۴ با هدف کاستن از مشکلات ساکنان این مناطق آغاز شد. رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر بیان کرد: شاهد همراهی بسیاری مردم و مسئولان در طرح نذر آب ۴ هستیم و به حول و قوه الهی و همراهی خیران جمعیت هلال احمر، مسأله پرخورداری مناطق روستایی و منازل از نعمت آب شرب به صورت دائمی باید محقق شود. مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان هم ضمن قدردانی از همکاری خیران و جمعیت هلال احمر استان های فارس و بوشهر ابراز کرد: با اجرای طرح نذر آب ۴ عملیات آبرسانی به روستاهای خرگوشی، گز، کرمان و مع رحمت در بخش بیابان شهرستان سیریک به طول ۱۰ کیلومتر اجرا شد. مختار سلحشور تصریح کرد: ۱۰ هزار متر لوله ۷۵ و ۱۱۰ پلی اتیلن، و با اعتباری افزون بر ۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال از محل کمک خیران













